
 

 

ZARZĄDZENIE Nr  200/2016 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 6 września 2016r.  

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 73/2016 z dnia 29 marca 2016r. w sprawie powołania Zespołu 

zadaniowego ds. rewitalizacji zmienionego Zarządzeniem Nr 123/2016 z dnia 14 czerwca 2016r.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz. U. 2016. poz. 446), § 19 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 

w Wyszkowie, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 43/2015 Burmistrza Wyszkowa z dnia 

6 marca 2015r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu 

 w Wyszkowie, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu Nr 73/2016 z dnia 29 marca 2016r. w sprawie powołania Zespołu zadaniowego 

ds. rewitalizacji - słowa użyte w §2, §4 oraz załączniku do Zarządzenia „Gminnego Programu 

Rewitalizacji”  zastępuje się słowami „Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Wyszków  na 

lata 2016-2023”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu ds. Pozyskiwania Środków 

Zewnętrznych.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                      

 

 


